
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 683 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia ofert kandydatów do Gminnej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia ofert kandydatów do Gminnej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej w składzie: 

1) Mateusz Podkul - przewodniczący; 

2) Patrycja Rymar - członek; 

3) Maciej Kenar - członek. 

 

§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 będzie: 

1) ocena ofert złożonych przez kandydatów w zakresie spełniania przez nich warunków zawartych  

w ogłoszonym naborze ofert, złożonych do dnia 4 marca 2024 r. 

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


